SCRIPTA

Numéro Scripta : 4304

Auteur(s) : Robert le Bochier [particulier]

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1248, mars

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Robert dit Le Bochier vend à l'abbé et aux chanoines de La Lucerne une place qu'il tenait desdits chanoines à Saint-Pierre-de-Coutances pour 24 sous tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° LXXXVI, p. 73.

Dissertation critique

Mars 1247 ou 1248 (n. s.) : Pâques tombe le 31 mars en 1247 et le 19 avril en 1248.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Robertus dictus Bochier, filius comdam (sic) Willelmi Hugonis, vendidi et finaliter dimisi abbati et conventui de Lucerna medietatem cujusdam platee cum pignaculo in eadem consistenti, quam de eisdem tenebam in parrochia Sancti Petri de Constanciis, sitam inter domum Rogeri Hugonis, fratris mei, et pignaculum supradictum, habendam et possidendam libere, pacifice et quiete, aubsque (sic) reclamacione mei vel heredum meorum. Pro hac autem venditione et dimissione a me facta dederunt michi dicti abbas et conventus XXIII solidos Turonensium et persolverunt. Et ego et heredes mei tenemur garantizare dictis canonicis dictam plateam contra omnes, vel etiam in propria porcione hereditatis nostre ad competentem valorem excambiare, si forte garantizare non possemus, salvis eisdem canonicis omnibus quas ibi apposuerunt vel apponi fecerunt vestituris. Et hec omnia juravi me observaturum bona fide et contra hoc nullo modo de cetero me venturum. Quod ut firmum perpetuis temporibus perseveret, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno ab incarnatione Domini M CC XL septimo, mense marcii.